
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
26. november 1979 Nr. 45 (712) 14. aastakäik

SISUKORD

i

542. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Vaimseni autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

543. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

544. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Teaduste Aka
deemia naiskoorile Eesti NSV teenelise koori aunimetuse andmise kohta

545. Eesti NSV Ülemnõukogu Piesiidiumi seadlus sm. V. Ilusale Eesti NSV 
teenelise kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

546. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kombinaadi «Järvakandi
Tehased» autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

547. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kombinaadi «Järvakandi
Tehased» töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

548. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Aava autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

549. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Schmidti autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

550. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Sepa autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



551. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta Eesti NSV haridusseaduses.

552. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Kirreti autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

553. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. 
määruse nr. 695 «Planeerimise parandamise ning majandamismehhanismi 
poolt tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmisele avaldatava mõju 
tugevdamise kohta» täitmise abinõude kohta.



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

CA*) Sm. H. Vaimseni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
S * ** Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Linna 
Lenini Rajooni RSN Täitevkomitee sekretäri Heino Johannese p. Valm- 
s e n i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
С А *1 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
J ** * ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Fjodorova, Ljudmilla Viktori t. — tööline Mererajoonis.
Tartu linn

2. L a b z i n a, Liidia Ivani t. — tööline.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Rapla rajoon
1. Veskimäe, Maimu Kristjani t. — tööline I. V. Mitšurini nimelises 

sovhoosis.
Viljandi rajoon

2. Lipp, Salme Hansu t. — koduperenaine Tarvastu külanõukogus.
3. Palumaa, Liidia Johannese t. — koduperenaine Tarvastu küla

nõukogus.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
i järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. К a s e p а 1 u, Aime Johannese t. — teenistuja Martna külanõu

kogus.



Harju rajoon
2. Liiva, Õitse — «Rahva Võidu» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
3. Juss, Aili Johannese t. — koduperenaine Äre külanõukogus.
4. N e p s t e, Eevi Pauli t. — koduperenaine Häädemeeste külanõu

kogus.
Rakvere rajoon

5. M ä n d 1 o, Heljo Oskari t. — koduperenaine Rägavere külanõu
kogus.

Tallinna linn
6. Kurnikova, Niina Nikolai t. — tööline Kalinini rajoonis.

Viljandi rajoon
7. Jaago, Elve Johannese t. — koduperenaine Polli külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Tšepulkovskaja, Genuefa Viktori t. — tööline Kaarepere 
sovhoostehnikumis.

Kingissepa rajoon
2. Mägi, Eda Erichi t. — teenistuja Leisi külanõukogus.
3. Rahnel, Juta Villemi t. — tööline Kõljala sovhoosis.

Kohtla-Järve linn
4. Fetisova, Niina Grigori t. — tööline.

Kohtla-Järve rajoon
5. Kuzmenko, Nadežda Nikolai t. — koduperenaine Kohtla küla

nõukogus.
Pärnu linn

6. Heinlaid, Aita Aleksandri t. — tööline.
7. Lohk, Erika Heinrichi t. — tööline.

Pärnu rajoon
8. Vahter, Malle-Reet Gotthard-Juliuse t. — kalurikolhoosi «Pärnu 

Kalur» liige.
Rakvere rajoon

9. Smoljar, Milvi Feodori t. — «Kalevipoja» kolhoosi liige.
Viljandi rajoon

10. Puusild, Maie Kristjani t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.
11. Sarv, Helmi Andrese t. — koduperenaine Tarvastu külanõukogus.



С А A Eesti NSV Teaduste Akadeemia naiskoorile Eesti NSV teene- 
* * Iise koori aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude koorilaulu edendamisel anda Eesti NSV 
Teaduste Akadeemia naiskoorile Eesti NSV teenelise koori aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
С А C Sm. V. Ilusale Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetuse 
J “ * andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kirjanduse edendamisel anda kirjani
kule Väino Eduardi p. Ilusale Eesti NSV teenelise kirjaniku aunime
tus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Kombinaadi «Järvakandi Tehased» autasustamise kohta Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Edu eest tootmise efektiivsuse suurendamisel ja toodete kvaliteedi 
parandamisel ning seoses asutamise 100. aastapäevaga autasustada kom
binaati «Järvakandi Tehased» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.



СЛП Kombinaadi «Järvakandi Tehased» töötajate autasustamise 
J ** / kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja edu eest tootmise efektiivsuse tõst
misel ning seoses kombinaadi «Järvakandi Tehased» asutamise 100. aasta
päevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga 
järgmisi kombinaadi «Järvakandi Tehased» töötajaid:
Eelmaa, Kaarel Kaarli p. — tööline.
Jõgi, Kalev Johannese p. — tsehhijuhataja asetäitja.
К u 1 b e r t, Aleksander Jaani p. — remondilukksepp.
Laatspera, Rudolf Eduardi p. — klaasipakkija.
Lepp, Arvi Jaani p. — elektrimontöör.
Lillioja, Ando Ivo p. — direktor.
Paesalu, Evi Elmari t. — armeerija.
Rajasaare, Sulev Mihkli p. — pensionär.
Tamm, Kalju Hermani p. — vanemmeister.
T i к к о, Jüri Andrei p. — tsehhijuhataja asetäitja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/-jo Sm. E. Aa va autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V TfO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV põllumajandusministri asetäitjat 
Erich Jaani p. Aavat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



CAQ Sm. L. Schmidti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka teadusliku ja pedagoogilise töö eest ning seoses 
kaheksakümne viienda sünnipäevaga autasustada Tallinna Polütehnilise 
Instituudi vanemteadurit dotsent Ludvig Ludvig! p. Schmidti Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
С С A Sm. A. Sepa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ametiühinguorganites ja seoses viieküm
nenda sünnipäevaga autasustada Keemia- ja Naftakeemiatööstuse Töö
liste Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komitee esimeest Ahto Konstan
tini p. Seppa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

CCI Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV haridus-
2 * seaduses

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1979. a. 14. augusti 
seadlusele Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Eesti NSV haridusseaduse (ENSV Teataja 1974, nr. 23, art. 201) koos
kõlla viimiseks NSV Liidu konstitutsiooni ja Eesti NSV konstitutsiooniga 
ning haridusseadusandluse edasiseks täiustamiseks teha selles seaduses 
järgmised muudatused ja täiendused:

1. Sõnastada § 3 2. lõik järgmiselt: «Selle õiguse tagavad: tasuta 
haridus kõigis haridusliikides, üldise kohustusliku keskhariduse andmine 
noonele, kutse-, keskeri- ja kõrghariduse laialdane arendamine sel alusel, 
et õpetamine seondub elu ja tööga; kaug- ja õhtuõppe teel saadava hari
duse arendamine; riiklike stipendiumide maksmine ning soodustuste and



mine õpilastele ja üliõpilastele; kooliõpikute tasuta andmine; võimalus 
õppida koolis emakeeles; tingimuste loomine iseõppimiseks; mitme
suguste tootmisõpetuse ja kvalifikatsiooni tõstmise vormide organisee
rimine».

2. Sõnastada § 4 punktid 1, 2 ja 5 järgmiselt:
«1) kõigi NSV Liidu kodanike võrdsus hariduse saamisel, olenemata 

päritolust, sotsiaalsest ja varalisest seisundist, rassilisest ja rahvuslikust 
kuuluvusest, soost, keelest, suhtumisest religioonisse, tegevusalast ja -laa
dist, elukohast ja muudest asjaoludest;

2) üldise kohustusliku keskhariduse andmine noortele;»
«5) tasuta haridus kõigis haridusliikides, osa õpilaste täielik riiklik 

ülalpidamine, kooliõpikute tasuta andmine, õpilastele ja üliõpilastele sti
pendiumi maksmine, neile kehtestatud soodustuste andmine ja muu 
materiaalse abi osutamine;»

3. Täiendada § 5 1. lõiguga järgmises sõnastuses:
«Vastavalt NSV Liidu konstitutsioonile ja Eesti NSV konstitutsioo

nile eksisteerib ja täiustub Eesti NSV-s ühtne haridussüsteem, mis 
tagab kodanike üldharidusliku ja kutsealase ettevalmistamise, teenib 
noorte kommunistlikku kasvatamist, vaimset ja kehalist arendamist ning 
valmistab neid ette tööks ja ühiskondlikuks tegevuseks.»

4. Sõnastada § 8 3. ja 4. lõik järgmiselt:
«Eesti NSV Haridusministeerium, Eesti NSV Kõrg- ja Keskerihari

duse Ministeerium, Eesti NSV Riiklik Kutsehariduskomitee ja teised 
vabariigi ministeeriumid, riiklikud komiteed ning keskasutused juhivad 
vahetult neile alluvaid õppe- ja kasvatusasutusi. Eesti NSV Haridus
ministeerium juhib üldreeglina üldist keskharidust ja koolieelset kasva
tust rajoonide ja linnade rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede 
haridusosakondade kaudu.

Kohalike rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteed juhivad neile 
alluvaid õppe- ja kasvatusasutusi, rakendavad abinõusid nende asutuste 
võrgu arendamiseks, nende õigeks paigutamiseks ja materiaalse õppe
baasi tugevdamiseks, tagavad noorte üldise kohustusliku keskhariduse, 
rakendavad abinõud kooli ja tootmise sidemete tugevdamiseks ning töö
kasvatuse ja kutsesuunitluse parandamiseks, kontrollivad üldhariduskoo
lide õpilaste varustamist tasuta õpikutega, juhivad koolieelset ja kooli
välist kasvatust, abistavad nõukogude territooriumil asuvaid kutse-, kesk
eri- ja kõrgõppeasutusi nende töös.»

5. Asendada § 8 1. ja 4. lõigus, § 15, § 17 2. lõigus, § 23 2. lõigus 
ja § 60 sõnad «töörahva saadikute» sõnaga «rahvasaadikute». Asetada 
venekeelses tekstis § 15 1. lõigus sõnad «сельских и поселковых» jär- 
jestusse «поселковых и сельских».

6. Asendada § 18 1. lõigus sõnad «sirguvale põlvkonnale kõikjal 
üldine keskharidus» sõnadega «noortele kõikjal üldine kohustuslik kesk
haridus».

7. Jätta § 37 3. lõigust välja sõnad «Ministrite Nõukogu» ja asen
dada sama paragrahvi 4. lõigus sõnad «kinnitatavatest põhimäärustest» 
sõnadega «kinnitatavast põhimäärusest».



8. Asendada § 68 1. lõigus sõna «rahvamajandusplaanis» sõnadega 
«majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanis».

9. Asendada § 70 sõnad «üldise kohustusliku kaheksaklassilise hari
duse kohta» sõnadega «noorte üldise kohustusliku keskhariduse elluvii
mise kohta».

10. Jätta XIV osa nimetusest välja sõnad «ja kokkulepped».
11. Sõnastada § 72 järgmiselt:
«§ 72. Rahvusvahelised lepingud
Kui NSV Liidu või Eesti NSV rahvusvahelise lepinguga õn sätestatud 

teistsugused eeskirjad kui need, mis sisalduvad NSV Liidu või Eesti NSV 
haridusseadusandluses, siis kohaldatakse rahvusvahelise lepingu ees
kirju.»

12. Asendada §-des 6, 7 ja § 8 1. lõigus sõnad «riigivõimuorganid 
ja riigihaldusorganid» sõnadega «riigivõimu- ja valitsemisorganid».

13. Täiendada § 39 2. lõiku ja § 60 pärast sõna «ministeeriumid», 
§ 42 4. lõiku ja § 47 4. lõiku pärast sõna «ministeerium» vastavalt sõna
dega «riiklikud komiteed» ja «riiklik komitee».

14. Asendada §-des 9 ja 15 sõnad «kooperatiivsed ja muud ühiskond
likud organisatsioonid» sõnadega «muud kooperatiivsed ja teised ühis
kondlikud organisatsioonid» ning §-des 11, 35, 68 ja 69 sõna «koopera
tiivsed» sõnadega «muud kooperatiivsed».

15. Asendada eestikeelses tekstis §-des 44, 45, 49 ja § 50 1. lõigus 
sõnad «Kõrgema ja Keskerihariduse Ministeerium» sõnadega «Kõrg- ja 
Keskerihariduse Ministeerium».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. novembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
CC'j Sm. O. Kirreti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J s £ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse 
eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Teaduste Akadeemia Keemia Instituudi sektorijuhatajat, Eesti NSV Tea
duste Akadeemia korrespondentliige^ Eesti NSV teenelist teadlast Oskar 
Georgi p. К i r r e t i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

S S 3 NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 
J *' 1979. a. määruse nr. 695 «Planeerimise parandamise ning

majandamismehhanismi poolt tootmise efektiivsuse ja töö kva- 
liteeedi tõstmisele avaldatava mõju tugevdamise kohta» täit
mise abinõude kohta

NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu võtsid 12. juulil 
1979. a. vastu määruse nr. 695 «Planeerimise parandamise ning majanda
mismehhanismi poolt tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmisele 
avaldatava mõju tugevdamise kohta».

Nimetatud määruses õn partei XXV kongressi ja NLKP Keskkomitee 
sellele järgnenud pleenumite otsustest, NSV Liidu konstitutsiooni sätetest 
ning rahvamajanduse viimaste aastate töökogemustest lähtudes nähtud 
ette tõsta planeerimise ja majandamise taset ning viia nad vastavusse 
praeguse etapi — arenenud sotsialismi etapi — nõuetega, saavutada ühis
kondliku tootmise efektiivsuse tunduv suurenemine, teaduse ja tehnika 
progressi kiirenemine, tööviljakuse kasv ja toodangu kvaliteedi parane
mine ning tagada sel alusel meie maa majanduse ja nõukogude rahva 
elujärje pidev tõus.

NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 
1979. a. määrus nr. 695 õn suure poliitilise ja majandusliku tähtsusega 
dokument NLKP XXV kongressi otsuste elluviimisel partei majandus
poliitika valdkonnas. Selles õn esile toodud ülesanded, milles nähakse 
ette tunduvalt suurendada majanduslike hoobade ja stiimulite mõjujõudu 
ning suurendada materiaalse ergutamise otsest sõltuvust töö efektiivsu
sest ja kvaliteedist, ülesannete täitmisest ja tootmistegevuse tulemustest 
planeerimise ja majandamise taseme tõstmise alusel.

Vabariigi partei-, nõukogude ja majandusorganite ülesandeks õn 
organiseerida NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu nime
tatud määruse kõrvalekaldumatu täitmine ning teha töötajate hulgas ula
tuslikku selgitus- ja kasvatustööd riikliku, plaani-, tootmis-, lepingulise ja 
töödistsipliini kui partei majanduspoliitika eduka elluviimise tähtsate 
tegurite edasiseks tugevdamiseks.

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää
ravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta NLKP Keskkomitee ja 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. määrus nr. 695 «Planee
rimise parandamise ning majandamismehhanismi poolt tootmise efektiiv
suse ja töö kvaliteedi tõstmisele avaldatava mõju tugevdamise kohta» 
juhindumiseks ja täitmiseks.

2. ENSV Plaanikomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komi
teedel ja keskasutustel, vabariigi territooriumil paiknevatel liidulise allu
vusega koondistel ja ettevõtetel ning linnade ja rajoonide täitevkomi



teedel tagada planeerimise parandamine, taotledes heade rahvamajandus
like lõpptulemuste saavutamise kõige efektiivsemate viiside valikut ja 
majanduse tasakaalustatud tõusu ning harukondliku ja territoriaalse 
arengu ning perspektiiv- ja jooksvate plaanide ratsionaalset ühitamist.

Selleks tagada majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide väljatöö
tamisel:

1) majanduslike ja sotsiaalsete probleemide kompleksne lahenda
mine;

2) jõudude ja ressursside koondamine tähtsamate kehtestatud üld
riiklike programmide täitmisele;

3) ühiskondliku töö viljakuse kasvutempo ja toodangu kvaliteedi 
tõstmisele suunatud teaduslik-tehniliste avastuste ja lahenduste kiirem 
realiseerimine;

4) tootmisfondide, materiaalsete, tööjõu- ja finantsressursside ratsio
naalne kasutamine, kokkuhoiurežiimi tugevdamine ning kadude likvidee
rimine rahvamajanduses.

3. Kehtestada Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu perspek
tiivplaanide väljatöötamise järgmine kord:

1) ENSV Plaanikomiteel partei poolt pikaajaliseks perspektiiviks 
kindlaksmääratud sotsiaalsetest ja majanduslikest ülesannetest lähtudes 
ning meie maa teaduslik-tehnilise progressi kompleksprogrammi arves
tades töötada koos Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutuste, linnade ja rajoonide täitevkomiteede ning vabariigi terri
tooriumil paiknevate liidulise alluvusega koondiste, ettevõtete ja orga
nisatsioonidega välja Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu põhi
suundade projekt 10 aastaks (viisaastakute kaupa). Esimeseks viieks aas
taks töötada põhisuundade näitajad välja aastate lõikes, järgmiseks viieks 
aastaks aga määrata kindlaks tähtsamad näitajad viisaastaku viimaseks 
aastaks (kapitaalmahutuste osas kogu viisaastakuks). Teha iga viie aasta 
järel vajalikke täpsustusi põhisuundades ja koostada need uueks viis
aastakuks. Nimetatud materjalid esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogule 
ettenähtud tähtajaks;

2) ENSV Plaanikomiteel tagada koos Eesti NSV ministeeriumide, 
riiklike komiteede ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomi
teedega kontrollarvude teatavakstegemine koondistele, ettevõtetele ja 
organisatsioonidele ühe kuu jooksul pärast nende saamist NSVL Plaani
komiteelt;

3) koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel töötada kontrollarvu
dest juhindudes välja majandusliku ja sotsiaalse arengu viie aasta plaa
nide projektid (ülesannete jaotusega aastate järgi). Seejuures teevad 
koondised, ettevõtted ja organisatsioonid koos turustusorganisatsiooni
dega eeltööd tarbijate ja hankijatega toodangu nomenklatuuri (sorti
mendi) kindlaksmääramisel majanduslepingute sõlmimiseks;

4) Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel töötada koondiste, ettevõtete 
ja organisatsioonide poolt esitatavate viie aasta plaanide kontrollarvude 
ja projektide alusel välja viie aasta plaanide projektid (ülesannete jao
tusega aastate järgi) ning esitada need ettenähtud tähtajaks ENSV Plaani
komiteele;



5) ENSV Plaanikomiteel töötada nimetatud projekte arvestades välja 
Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riikliku viie aasta plaani 
projekt (ülesannete jaotusega aastate järgi) ning esitada see ettenähtud 
tähtajaks Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

Plaanide projektide väljatöötamisel kõigil juhtimistasanditel arves
tada valijate juhendeid.

4. ENSV Teaduste Akadeemial koos Eesti NSV ministeeriumide, riik
like komiteede ja keskasutuste, kõrgkoolide ning teadusliku uurimise 
asutuste ja organisatsioonidega töötada ENSV Plaanikomiteega koos
kõlastatud tähtajaks välja tootlike jõudude arendamise ja paigutuse 
skeem ning ettepanekud vabariigi rahvamajanduse arendamise ja rahva 
elujärje tõstmise kohta 10 aastaks (viisaastakute kaupa), lähtudes partei 
poolt pikaajaliseks perspektiiviks kindlaksmääratud sotsiaalsetest ja 
majanduslikest ülesannetest.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning uurimis- ja projekteerimisasutustel esitada ENSV Teaduste Akadee
miale lähteinformatsioon ja materjalid, mis õn vajalikud tootlike jõu
dude arendamise ja paigutuse skeemi väljatöötamiseks.

5. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel koostada viie aasta plaanis 
eelolevaks aastaks kehtestatud ülesannetest ning tootmiskoondiste (ette
võtete) ja organisatsioonide omaplaanidest lähtudes aastaplaanide pro
jektid (tähtsamate ülesannete jaotusega kvartalite järgi) ning esitada 
need koos vajalike arvutuste ja põhjendustega ettenähtud tähtajaks 
ENSV Plaanikomiteele. Aastaplaani näitajad ei tohi olla madalamad viie 
aasta plaanis vastavaks aastaks kehtestatud ülesannetest.

ENSV Plaanikomiteel valmistada vastavalt viie aasta plaanis eelole
vaks aastaks kehtestatud ülesannetele ja nimetatud projekte arvestades 
ette ning esitada ettenähtud tähtajaks Eesti NSV Ministrite Nõukogule 
Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riikliku plaani projekt eel
olevaks aastaks.

6. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning vabariigi territooriumil paiknevatel liidulise alluvusega ettevõtetel 
ja organisatsioonidel tagada vastavalt kinnitatud määrustikule kõigi toot
miskoondiste (ettevõtete) passide koostamine aastail 1979—1980 ning 
seejärel nende täpsustamine.

7. Partei-, nõukogude, ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonidel 
ning majandusorganitel tagada tootmiskoondiste (ettevõtete) ja organi
satsioonide töökollektiivide aktiivne osavõtt viie aasta ja aastaplaanide 
väljatöötamisest ning nende täitmise kontrollimisest. Koondada töökol
lektiivide tähelepanu tootmisvõimsuste ja ressursside efektiivse kasuta
mise tagamisele, tööviljakuse tõstmisele, töö- ja olmetingimuste paranda
misele ning plaani-, tehnoloogilise ja töödistsipliini tugevdamisele.

8. Teaduse ja tehnika saavutuste igakülgseks arvestamiseks Eesti 
NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanides:

ENSV Teaduste Akadeemial ja ENSV Ehituskomiteel:
välja töötada ja esitada ENSV Plaanikomiteele või Eesti NSV vas

tavatele ministeeriumidele ja keskasutustele tähtsamate teaduslik-tehni- 
liste probleemide ning loodusvarade kompleksse kasutamise probleemide



lahendamise programmid, arvestades fundamentaalsete ja rakenduslike 
uurimistööde tulemuste kasutamist, ning näha nendes programmides ette 
tööde lõppeesmärgid, tehnilis-majanduslikud tulemused, tähtajad ja eta
pid teaduslikest uuringutest kuni praktilise realiseerimiseni, kaasa arva
tud uue toodangu seeriatootmise organiseerimine ja progressiivse tehno
loogia juurutamine.

9. ENSV Plaanikomiteel ning Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel välja töötada ja kinnitada viie aasta plaa
nides:

eriharude tehnilise taseme tõstmise plaanid, nähes neis ette haru- 
kondlike teaduslik-tehniliste probleemide lahendamise ja loodusvarade 
kompleksse kasutamise programmid, samuti abinõud uute kõrgekvalitee- 
diliste toodete ja materjalide, masinate ja seadmete ning progressiivse 
tehnoloogia väljatöötamiseks, evitamiseks ja juurutamiseks, tootmise teh
niliseks täiustamiseks ja toodangu kvaliteedi parandamiseks;

loodus- ja keskkonnakaitse plaanid, samuti kõrvalsaaduste, sekun
daarsete materjalide ja muude ressursside kasutamise plaanid.

10. ENSV Plaanikomiteel töötada lisaks vabariikliku alluvusega 
majanduse viie aasta ja aastaplaanide projektidele välja NSVL Plaani
komiteele ning NSV Liidu ministeeriumidele, riiklikele komiteedele ja 
keskasutustele esitamiseks ettepanekud vabariigi territooriumil paikne
vate liidulise alluvusega koondiste (ettevõtete) ja organisatsioonide plaa
nide projektide kohta, et luua tingimused vabariigi kompleksseks majan
duslikuks ja sotsiaalseks arenguks. Võtta vabariigi territooriumil paik
nevate liidulise alluvusega tootmiskoondiste (ettevõtete) ja organisatsioo
nide plaanide põhinäitajad Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 
riiklikesse viie aasta ja aastaplaanidesse.

11. Koondistel, ettevõtetel ja organisatsioonidel (olenemata nende 
ametkondlikust alluvusest) saata viie aasta ja aastaplaanide projektide 
põhinäitajad asukohajärgsete linnade ja rajoonide täitevkomiteedele.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel vaadata läbi vastaval territoo
riumil paiknevate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide aasta- ja 
viie aasta plaanide projektid ning vajaduse korral töötada nende kohta 
välja oma ettepanekud esitamiseks Eesti NSV vastavale ministeeriumile, 
riiklikule komiteele või keskasutusele ja ENSV Plaanikomiteele.

12. Toodangu tehnilise taseme ja kvaliteedi tõstmiseks Eesti NSV 
ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel projekteerida ja 
ehitada uusi ning laiendada ja rekonstrueerida tegutsevaid ettevõtteid 
suure efektiivsusega tootmistehnoloogia ning uusima tehnika rakenda
mise alusel, mis tagavad käikuantavates võimsustes sellise toodangu val
mistamise, mis oma tehniliselt tasemelt ja kvaliteedilt vastaks parimatele 
kodu- ja välismaistele näidistele või ületaks neid.

13. ENSV Varustuskomiteel:
1) vabariigi rahvamajanduse konkreetsete toodanguliikide vajaduse 

tundmaõppimise alusel, mida tehakse koos Eesti NSV ministeeriumide, 
riiklike komiteede ja keskasutustega, välja töötada ning esitada viie aasta



ja aastaplaanide projektide ettevalmistamise ajal ENSV Plaanikomiteele 
ettepanekud (koos põhjenduste ja arvutustega) mõnd liiki toodete vaja
duse rahuldamisel esinevate kitsaskohtade õigeaegseks kõrvaldamiseks. 
ENSV Plaanikomiteel valmistada vajaduse korral ette vastavad ettepane
kud NSVL Plaanikomiteele ja NSVL Varustuskomiteele;

2) viia 1980. aastal põhiliselt lõpule tootmiskoondiste (ettevõtete) üle
viimine otsestele pikaajalistele majandussidemetele;

3) arendada tootmiskoondiste (ettevõtete) ja organisatsioonide mate
riaalsete ressurssidega varustamise ühe vormina garanteeritud kompleks- 
varustamist lepingute alusel.

14. ENSV Varustuskomiteel ning ENSV Autotranspordi ja Maan
teede Ministeeriumil viia kümnendal viisaastakul põhiliselt lõpule üle
minek toodangu tarbijatele tsentraliseeritud kohaletoimetamisele koos
kõlastatud graafikute järgi ENSV Varustuskomitee varustus- ja turustus- 
baasidest üldtranspordivahenditega, vajaduse korral aga varustamisega 
tegelevate keskasutuste autotranspordivahenditega.

Ebaratsionaalsete vedude maksimaalseks vähendamiseks ning tarbi
jate paremaks varustamiseks materjalide ja tootmistehnilise otstarbega 
toodetega ENSV Varustuskomiteel välja töötada ja ellu rakendada abi
nõud ladude ehitamiseks Kohtla-Järve! ja Tartus, vajaduse korral aga kä 
vabariigi teistes rajoonides.

15. Eesti NSV tööstuslikel ministeeriumidel ja keskasutustel välja 
arendada alluvates koondistes ja ettevõtetes valmistatavaid tarbekaupu 
müüvate esinduskaupluste võrk. Kehtestada, et esinduskaupluste kauba- 
käibeplaanid määrab kindlaks ENSV Plaanikomitee kooskõlastatult vasta
vate ministeeriumidega ning esitab need Eesti NSV Ministrite Nõukogule 
kinnitamiseks koos kaubandusorganisatsioonide kaubakäibeplaaniga.

Esinduskaupluste turufondid määrab kindlaks ENSV Plaanikomitee 
ning need kinnitatakse kehtivas korras.

16. ENSV SKV-1 töötada alates 1979. aastast igal aastal välja töö- 
jõuressursside aruandebilansid Tallinna, Tartu, Kohtla-Järve, Narva ja 
Pärnu osas ning seada sisse tööjõu kasutamise alane aruandlus rahva
majandusharude järgi territoriaalses lõikes;

arutada koos Eesti NSV Riikliku Töökomiteega tööjõuressursside 
aruandebilansi koostamise võimalust Eesti NSV maarajoonide osas ning 
esitada 1. juuliks 1980. a. Eesti NSV Ministrite Nõukogule sellekohased 
ettepanekud.

17. Eesti NSV Riiklikul Töökomiteel esitada ENSV Plaanikomiteele 
tööjõuressursside bilansside juurde kuuluvad ettepanekud ja arvutused 
territoriaalses lõikes; välja töötada ja ellu rakendada majanduslikud ja 
organisatsioonilised abinõud tööjõu plaanipärasemaks jaotamiseks ja 
ümberjaotamiseks, kaadri voolavuse vähendamiseks ja kaadri kinnistami
seks; pidevalt kontrollida tööjõuressursside efektiivset kasutamist rahva
majanduses. Parandada tootmiskoondiste (ettevõtete) ja organisatsioonide 
varustamist tööjõuga ning vabanevate töötajate töölerakendamist.

ENSV Plaanikomiteel töötada alates 1981. aastast koos kohalike 
plaaniorganite ja Eesti NSV Riikliku Töökomiteega välja tööjõuressurs
side perspektiiv- ja aastabilansid vabariigi ja vabariikliku alluvusega



linnade osas ning esitada need viie aasta ja aastaplaanide projektides 
Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
töötada koos Eesti NSV Riikliku Töökomitee, linnade ja rajoonide täitev
komiteede ning alluvate koondiste (ettevõtete) ja organisatsioonidega 
välja nende tööjõuga varustamise plaanid.

18. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning vabariigi territooriumil paiknevatel liidulise alluvusega ettevõtetel 
ja organisatsioonidel viia 1. juuniks 1980. a. lõpule käsitsitöö passistamine 
kõigis tööstusettevõtetes ja organisatsioonides ning rakendada üheteist
kümnendal viisaastakul abinõusid käsitsitöö tunduvaks vähendamiseks.

Eesti NSV Riiklikul Töökomiteel pidevalt kontrollida passistamise 
käiku ning käsitsitöö vähendamise abinõude rakendamist.

19. Kehtestada, et kui Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed 
ja keskasutused ning koondised, ettevõtted ja organisatsioonid näevad 
eelseisval plaaniperioodil ette töötajate arvu suurendamise, õn nad 
kohustatud kooskõlastama oma ettepanekud vastavate linnade ja rajoo
nide täitevkomiteedega enne plaanide projektide esitamist kõrgemalseis
vatele organitele.

20. ENSV Plaanikomiteel töötada koos Eesti NSV ministeeriumide, 
riiklike komiteede ja keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomi
teedega välja Eesti NSV liidulis-vabariiklike ministeeriumide poolt teh
tavate töövõtutööde viie aasta ja aastaplaanide projektid esitamiseks 
Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettenähtud tähtajaks.

21. ENSV Plaanikomiteel suurendada nõudlikkust Eesti NSV minis
teeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste poolt väljatöötatavate viie 
aasta ja aastaplaanide projektide kvaliteedi suhtes ning tagastada neile 
viimistlemiseks plaanide projektid, mis ei vasta NLKP Keskkomitee ja 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. määruse nr. 695 ja käes
oleva määruse sätetele.

22. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning vabariigi territooriumil paik
nevatel liidulise alluvusega ettevõtetel ja organisatsioonidel välja töötada 
ja ellu rakendada:

1) abinõud kapitaalmahutuste efektiivsuse suurendamiseks, tootmis
võimsuste ja -objektide kiiremaks käikuandmiseks varem alustatud ehi
tustel ning alustatavate uusehituste arvu järsuks vähendamiseks, et lähe
mail aastail viia lõpetamata ehituse maht kehtestatud normatiivideni;

2) kapitaalmahutuste struktuuri edasise parandamise abinõud, mis 
tagaksid seadmetele tehtavate kulutuste osatähtsuse suurendamise.

23. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus
tel ning vabariigi territooriumil paiknevatel liidulise alluvusega ette
võtetel ja organisatsioonidel töötada viie aasta plaanide projektides 
välja ning esitada ENSV Plaanikomiteele:

olemasolevate tootmisvõimsuste ja põhifondide kasutamise plaani- 
bilansid ja -arvutused;

tegutsevate ettevõtete rekonstrueerimise ja ümberseadmestamise, 
sealhulgas tootmise arendamise fondi vahenditega tehtava rekonstrueeri



mise ja ümberseadmestamise plaanid koos kavandatavate abinõude raken
damiseks vajalike kapitaalmahutuste vajaduse arvutustega, vabariikliku 
majanduse osas aga kä seadmete vajaduse arvutused.

24. Kehtestada, et ENSV Ehituskomitee vastutab vabariigis ühtse 
tehnikapoliitika teostamise eest ehituses, projekteerimis- ja eelarvetöö 
täiustamise, projekteerimise kvaliteedi parandamise, ehituse odavdamise 
abinõude väljatöötamise ja ellurakendamise, linnaehitusnormide täiusta
mise ning linnade, tööstuskeskuste ja alevite arhitektuurilise ilme paran
damise eest.

ENSV Ehituskomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komi
teedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel tagada 
juhul, kui ettevõtteid ehitatakse üle kahe aasta, projektide ja eelarvete 
väljatöötamine mitte kogu ettevõtte, vaid selle esimese ehitusjärgu 
kohta ettevõtte täieliku väljaarendamise generaalplaani skeemi alusel. 
Projekteerida samaaegselt esimese järgu ehitamisega järgmisi järke, et 
valmistada vajalik projekt- ja eelarvedokumentatsioon ette vastava järgu 
ehituse alguseks.

Teha ENSV Ehituskomiteele ülesandeks ette valmistada ja esitada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogule ettepanekud selle kohta, et lubada vaja
duse korral koostada pika projekteerimistähtajaga suurtele ehitustele 
(pärast ettevõtte (rajatise) ehitamise kohta otsuse vastuvõtmist ja selle 
generaalplaani olemasolu korral) tööjooniseid ja nende juurde kuuluvaid 
eelarveid ettevõtte (rajatise) ehitamise esimese aasta töömahu ulatuses 
enne projekti kinnitamist.

25. Töövõtjaks ja tellijaks olevatel Eesti NSV ministeeriumidel, riik
likel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomi
teedel juurutada 1981. aastaks selline kord, et tellija ja töövõtja teevad 
omavahelisi arveldusi täielikult valmisehitatud ja ekspluatatsiooniantud 
ettevõtete, rakenduskompleksitie, ehitusjärkude ja objektide eest, mis õn 
ette valmistatud toodangu väljalaskmiseks ja teenindustööde tegemiseks, 
ehitusliku kaubatoodangu eelarvelise maksumuse alusel.

26. Kapitaalehituse plaanide pideva toimimise tagamiseks ning sel
leks, et suurendada tellijate ja töövõtjate vastutust tootmisvõimsuste ja 
objektide õigeaegse käikuandmise eest:

1) kehtestada, et viie aasta plaanides töötatakse välja ja kinnitatakse 
ehitamisele tulevate ettevõtete ja rajatiste loetelud, samuti rekonstruee
rimisele ja laiendamisele kuuluvate tegutsevate ettevõtete loetelud koos 
põhiliste tehnilis-majanduslike näitajatega.

Rohkem kui 1 milj. rublase eelarvelise maksumusega ehituste loe
telud (välja arvatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu poolt kinnitatavate 
tähtsaimate ehituste loetelud) kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
(3 milj. rublase ja suurema eelarvelise maksumusega ettevõtete ja raja
tiste loetelud kinnitatakse kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega) ENSV 
Plaanikomitee ettepanekul.

0,25 milj. kuni 1 milj. rublase eelarvelise maksumusega ehituste loe
telud kinnitavad Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja kesk
asutused ning linnade ja rajoonide täitevkomiteed kooskõlastatult ENSV 
Plaanikomiteega, kuni 0,25 milj. rublase eelarvelise maksumusega ehi
tuste loetelud aga Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja kesk



asutused ning linnade ja rajoonide täitevkomiteed või need kinnita
takse nimetatud asutuste poolt kehtestatavas korras;

2) kehtestada, et ehituste tiitelnimestikud kogu ehitusperioodiks 
(ülesannete aastajaolusega) koostatakse ehituste nimetatud loetelude, 
kapitaalmahutuste ning ehitus- ja mont.aažtööde limiitide, ehituse pro
jektide, eelarvete ja kestusnormide alusel;

3) ENSV Ehituskomiteel ja tema projekteerimisorganisatsioonide!, 
Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel tagada aastail 1979—1980 ehituste 
projekt- ja eelarvedokumentatsiooni koostamine, lähtudes sättest, et ala
tes 1981. aasta plaanist võetakse kapitaalehituse plaanidesse ainult need 
ehitused, millel õn planeeritavale aastale eelneva aasta 1. juuliks olemas 
kehtestatud korras kinnitatud projekt- ja eelarvedokumentatsioon ning 
tööjoonised tööde aastamahu ulatuses.

ENSV Ehituskomiteel koos ENSV Plaanikomitee ning Eesti NSV 
ministeeriumide ja keskasutustega, kellel õn alluvaid projekteerimisorga- 
nisatsioone, töötada kolme kuu jooksul välja abinõud, mis tagaksid alates 
1981. aastast planeeritavale aastale eelneva aasta 1. juuliks alustatavatele 
ehitustele projektdokumentatsiooni tööde aastamahu ulatuses ning nõude- 
avaldused ehitusmaterjalide, -konstruktsioonide ja -detailide hankimiseks 
2 aastaks ning tehnoloogia- ja energiaseadmete hankimiseks kogu ehitus
perioodiks;

4) Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel ning vabariigi territooriumil paik
nevatel liidulise alluvusega ettevõtetel ja organisatsioonidel viia 1979. 
aasta ja 1980. aasta esimese poolaasta jooksul lõpule üleminek kapitaal
ehituse pidevplaneerimisele vastavalt vabariigis väljatöötatud soovi
tustele.

27. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel:
töötada välja Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja kesk

asutuste juhtimisskeemid ning esitada need Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule;

esitada aastail 1979—1980 Eesti NSV7 Ministrite Nõukogule ettepane
kud Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste keskaparaadi töö ise- 
majandamismeetodite täiustamise kohta, lähtudes NLKP Keskkomitee ja 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. määruses nr. 695 ette
nähtud sätetest, meetoditest ja plaaninäitajatest;

tagada premeerimissüsteemide stimuleeriva osatähtsuse suurendamine 
tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmises. Viia kehtiv premee- 
rimismäärustik vastavusse materiaalse ergutamise fondide moodustamise 
korra ja tegevuse hindamise kriteeriumidega. Preemiaid arvutada otseses 
sõltuvuses kollektiivi ja iga töötaja tööpanusest, mitte lubades võrdsusta
mist materiaalses ergutamises;

teha vajalikku ettevalmistustööd majandamismehhanismi täiustami
seks, et üheteistkümnenda viisaastaku plaani projekti väljatöötamisel 
lähtutaks NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 
1979. a. määruses nr. 695 ettenähtud sätetest, meetoditest ja näitajatest.

28. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriu
midel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel, ametiühingu- ja komsomoli



organisatsioonidel ning majandusorganite juhtijatel pidada majandamis- 
mehhanismi täiustamiseks kavandatud abinõude rakendamist tähtsaks 
majanduslikuks ja poliitiliseks ülesandeks. Parandada kõigi majandus- 
lülide töö organiseeritust ja kooskõlastatust, taotleda suuremat asja
likkust ministeeriumide ja teiste haldusorganite aparaadi tegevuses ning 
operatiivsust otsuste vastuvõtmisel. Kõrvalekaldumatult tugevdada 
riiklikku, tootmis- ja töödistsipliini ning suurendada kaadri vastutust keh
testatud plaanide ja lepinguliste kohustuste täitmise eest.

29. Partei-, ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonidel, massi- 
mformatsiooni- ja propagandavahendeil laialdaselt selgitada majandamis- 
mehhanismi täiustamise alaste otsuste olemust, näidata, et juhtimise ja 
planeerimise täiustamine, ühiskondliku tootmise efektiivsuse ja töö kva
liteedi tõstmine õn nõukogude inimeste materiaalse heaolu edasise kasvu 
vältimatu tingimus.

Pidada vajalikuks organiseerida NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. määruse nr. 695 «Planeerimise 
parandamise ning majandamismehhanismi poolt tootmise efektiivsuse ja 
töö kvaliteedi tõstmisele avaldatava mõju tugevdamise kohta» tundma
õppimine tööstuskoondiste ja ettevõtete, ehitus-, varustus- ja transpordi
organisatsioonide majandushariduse süsteemis ning Eesti NSV ministee
riumides, riiklikes komiteedes ja keskasutustes, kes tegelevad tööstusliku 
tootmise ja ehituse küsimustega. Eestimaa KP Keskkomitee Marksismi- 
Leninismi Ülikoolil ja Eesti NSV Rahvamajanduse Juhtivate Töötajate 
ja Spetsialistide Kvalifikatsiooni Tõstmise Instituudil tagada nimetatud 
määruse tundmaõppimine nende õppeasutuste kuulajate poolt.

ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumil tagada selle määruse 
tundmaõppimine kõrgõppeasutuste tööstusliku, ehitusliku ja majandusliku 
profiiliga teaduskondade üliõpilaste poolt vastavate ainete õppimisel.

* *

*

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn veen
dunud, et partei-, nõukogude, majandus-, ametiühingu- ja komsomoli
organisatsioonid ning töötajate kollektiivid teevad kõik vajaliku kavan
datud abinõude realiseerimiseks, tagavad rahvamajanduse edasise tõusu 
ja annavad sellega oma panuse meie kodumaa võimsuse tugevdamisse 
ning kommunismi materiaal-tehnilise baasi rajamisse.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimehe esimene asetäitja

К VAINO A. RÜÜTEL

Tallinn, 25. septembril 1979. Nr. 501.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 10. XII 1979. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1201.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. &53C <*.<..



н8<ж гхэсгл

'|»»п*ч«в alet
13- 1452q 

>19.121$

^---------EESTI---------
?IAHVUSR А A M ATUKO -

j


